*1020812399*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10556臺北市八德路2段342號(營建署

)

聯絡人：蔡玉滿

聯絡電話：02-87712588

電子郵件：yuman@cpami.gov.tw

傳真：02-27772358

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年12月12日

發文字號：台內營字第1020812399號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1010804716_要點.pdf)

主旨：檢送修正「非都市土地申請新訂或擴大都市計畫作業要點

」一份，自即日生效，請 查照轉知。

正本：國防部、財政部、經濟部、交通部、文化部、行政院環境保護署、行政院經濟建

設委員會、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、國家通訊傳播委員會、5

直轄市、臺灣省15縣（市）政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、內政部民政

司、內政部地政司、內政部營建署城鄉發展分署、國家公園組、都市計畫組

副本：內政部法規委員會、內政部總務司、營建署技正室、綜合計畫組1科（均含附件

） 2013-12-12
11:36:19